
Dodatek č. 1 -  RCZ-230059

ke smlouvě o poskytování maintenance a SLA
číslo smlouvy Objednatele: S513/20-1

číslo smlouvy Poskytovatele: RCZ-2020-Z058

1. Smluvní strany

Město Mariánské Lázně
sídlo: Ruská 155/3
IČ: 00254061
DIČ: CZ 00254061
spisová značka OR: nejsme evidováni v OR 
Zastoupená: starostou Martinem Hurajčíkem
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 720331/0100

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

AUTOCONT a.s.
sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
korespondenční adresa: Chebská 73/48, 360 06 Karlovy Vary
IČ: 04308697
DIČ: CZ04308697
Spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 11012
Zastoupená: Zdeňkem Chobotem, ředitelem regionálního obchodního centra, na základě plné 
moci, která tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 6563752/0800

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé

Dne 18.9.2020 podepsaly uvedené smluvní strany smlouvu č. RCZ-2020-Z058 Po vzájemné dohodě se 
uvedené smluvní strany dohodly na doplnění uvedení smluvní strany formou dodatku č. 1 (RCZ-
230059), který vstupuje v platnost od 1.10.2023



1. V článku 9 bod 9.2 se mění takto:

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Ukončení této Smlouvy lze dohodou smluvních stran 
nebo písemnou výpovědí Objednatele, po uplynutí dvanácti (12) měsíční lhůty od podpisu této 
Smlouvy, bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce a počíná plynout od prvého 
dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Ukončení 
této Smlouvy lze dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí Objednatele, i před uplynutím 
dvanácti (12) měsíční lhůty od podpisu této Smlouvy, z důvodu závažného porušení nebo 
opakovaných méně závažných porušení smlouvy ze strany Poskytovatele, přičemž výpovědní lhůta 
činí tři (3) měsíce a počíná plynout od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně.

Ostatní náležitosti této smlouvy jsou nedotčeny tímto dodatkem a zůstávají beze změn.
Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdržela po jednom.

V Mariánských Lázních dne  V Karlových Varech dne 

______________________ _______________________

Za  Objednatele Za  Zhotovitele

                   Martin Hurajčík, starosta


